

1.1. Ключевые финансовые показатели за период оценки по Правилам УЕФА (рус) тыс. грн.

Оборотные активы	1 894 101
в том числе денежные средства	784 278
Необоротные активы	669 195
в том числе регистрации игроков	620 529
Обязательства	- 795 029
Коэффициент абсолютной ликвидности	2
Собственный капитал/чистые активы	1 768 267
Расходы на развитие молодежного футбола	58 516
Расходы на приобретения регистрации игроков (в том числе платежи солидарности, компенсации за спорт.подготовку и т.д.)	152 433
Расходы на содержание и аренду спортивных объектов	29 080
Расходы на Социальные программы	5 620
Выплачено налогов	498 413
Оценочный критерий безубыточности по fair-play UEFA, за цикл 16/17/18	696 360
Численность сотрудников	316

1.2. Key financial metrics according to UEFA Club Licensing and Financial Fair Play кUAH

Tangible fixed assets	1 894 101
incl.cash&cash equivalents	784 278
Intangible assets	669 195
incl.player registrations	620 529
Total liabilities	- 795 029
Cash ratio	2
Net assets	1 768 267
Expenditure on Youth development activities (Youth Academy)	58 516
Cost of acquiring player registrations (incl.solidarity contributions, training compensations and other payments)	152 433
Costs attributable to the construction or substional modification of fixed assets/leasehold improvements	29 080
Expenditure on Community development activities	5 620
Tax expenses	498 413
Break-even result as for the cycle 16/17/18	696 360
Staff (average QTY)	316



Движение денежных средств за 2018г.тыс.грн.

Движение денежных средств в результате операционной деятельности	486 011
Движение денежных средств в результате инвестиционной деятельности	323 950
Движение денежных средств в результате финансовой деятельности	- 118 440
Движение денежных средств в результате прочей деятельности	9 556
Чистое движение денежных средств за период	701 077
Денежные средства на начало периода	83 201
Денежные средства на конец периода	784 278

Cash flow statement. kUAH

Cash flow from operating activities	486 011
Cash flow from investing activities	323 950
Cash flow from financing activities	- 118 440
Other cash flows	9 556
Net cash flows	701 077
Opening balance	83 201
Closing balance	784 278